
+ 33 3 69 76 11 20        contact@gbm-france.com        www.gbm-france.com         

Référence Capacité
conducteur (mm)

Taille de la vis
poêlier (mm) Poids (Kg)

Conditionnement
(Pces)

BL25-6/2RBIPL

BL50-6/2RBIPL

BL120-6/2RBIPL

BL95-6/2RBIPL

BL35-6/2RBIPL

3-6 mm

4-8 mm

7-10 mm

8-12 mm

10-14 mm

M6x10

M6x10

M6x12

M6x12

M6x12

0,038

0,04

0,061

0,0785

0,0995

50

50

50

25

25

Serre-fils en laiton avec rondelles bimétalliques et vis tête
poêlier laiton pour fixation sur chemin de câble.

Serre-fils complets avec vis poêlier

*Autres configurations possibles sur demande


